様式第１１号（第１７条関係）
年　　月　　日

井原市長　　　　　　　　　　様
	住所

	事業者名

	代表者職氏名

	連絡先

井原市起業支援補助金事業状況報告書

　井原市起業支援補助金交付要綱第１７条第２項の規定により次のとおり報告します。

	補助金交付年度
	年度

	報告事業年度
	年　　　　　月決算

＜今期の実績＞
	①売上高
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	②　売上総利益
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	③来客数
	　　　　　 　　　　　　　　　 人

	④客単価
（ ① ÷ ③ ）
	　　　　　　　　　　　　　　　円

【添付書類】上記数値の根拠となる資料（決算書、売上台帳等）